令和２年４月７日

 日進北中学校ＰＴＡ会員 様

日進北中学校ＰＴＡ会長 田籠 伸也

令和２年度 日進北中学校ＰＴＡ総会について（お知らせ）

 春暖の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、Ｐ

ＴＡの活動にご支援をいただきまして深く感謝いたします。

 さて、本校は生徒が登校できる状態になったものの、依然として新型肺炎の拡大防止に

気を許すことができない事態が続いており、「人が密集しないようにする」「風通しの悪い

空間にいないようにする」「近距離での会話に注意する」などが、強く呼びかけられてい

ます。このような状況から、令和２年度のＰＴＡ総会は、全会員が一つの会場に集まる形

を変更し、下記のような方法で進めていきたいと考えました。何卒ご理解とご協力をいた

だきますようお願いいたします。

記

〇 ４月２０日（月）      総会要項・議案の書面表決書の配付

                ・ 総会要項をＰＴＡ会員に配付し、議案をご覧いた

だき書面表決書に記入していただく。

〇 ４月２３日（木）までに   書面表決書の回収

                ・ 表決の状況を確認し、全会員数の過半数以上の「賛

成」で議案が可決とします。

〇 ４月２８日（火）      ＰＴＡからの文書配付

・ 議案の承認状況の結果報告をします。

                ・ 書面にて、新旧ＰＴＡ会長のあいさつを伝えます。

※ ４月１１日（土）の新旧役員会・評議員会は中止します。

この件での問い合わせ先   日進北中学校ＰＴＡ事務局（教頭）0561-75-5335

生徒数配付